
UCHWAŁA NR LXVIII/629/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia poparcia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów, w zakresie dotyczącym 
podejmowania działań, w celu poszukiwania przez władze Miasta i Gminy inwestorów i tworzenia 

nowych inwestycji na terenie Miasta i Gminy Piekoszów w celu tworzenia nowych miejsc pracy 
i pozyskiwania źródeł dochodów własnych Gminy i rozwoju Miasta i Gminy. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 17 i art. 18 ust. 1, ustawy z 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2023r.poz.40 z póź. zm.), Rada Miejska w Piekoszowie, mając na względzie dobro i rozwój Miasta i Gminy 
Piekoszów, promocję Miasta i Gminy Piekoszów, a także tworzenie warunków do aktywizacji zawodowej 
i ograniczania i przeciwdziałaniu bezrobociu poprzez tworzenie odpowiednich warunków, umożliwiających 
różnym podmiotom lokalizację inwestycji na terenie Miasta i Gminy, uchwala co następuje. 

§ 1. Rada Miejska w Piekoszowie popiera ideę utworzenia na terenie Miasta i Gminy Piekoszów 
w miejscowości Szczukowice, centrum logistycznego wraz z niezbędną infrastrukturą i udziela poparcia 
Burmistrzo485wi Miasta i Gminy Piekoszów, dla podejmowania wszelkich, niezbędnych działań w tym 
zakresie. 

§ 2. Szczegółowe warunki lokalizacji i realizacji centrum logistycznego, określą właściwe decyzje 
administracyjne, których uzyskanie jest wymagane i konieczne dla tego typu przedsięwzięć i których uzyskanie 
jest obowiązkiem przyszłego inwestora. 

§ 3. Rada Miejska w Piekoszowie stwierdza, że zasadniczym i pierwszym warunkiem realizacji 
zamierzenia inwestycyjnego, o którym mowa w § 1, jest odpowiednia zmiana Rozporządzenia nr 4/2019 z 19 
grudnia 2019 r., Wojewody Świętokrzyskiego w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody 
podziemnej Kielce – Białogon, gmina Kielce powiat kielecki i udziela poparcia Burmistrzowi Miasta i Gminy 
Piekoszów do podejmowania niezbędnych działań w celu zmiany i odpowiedniego dostosowania przepisów 
Rozporządzenia, aby  realizacja centrum logistycznego była możliwa i uznaje, że w tym zakresie niezbędna 
będzie współpraca Władz Miasta i Gminy Piekoszów z przyszłym inwestorem. 

§ 4. Rada Miejska w Piekoszowie, popiera starania Burmistrza podejmowane w celu polepszenia warunków 
zwiększenia ilości i jakości inwestycji na terenie Miasta i Gminy Piekoszów, z uwzględnieniem wymogów 
wynikających z przepisów prawa, w szczególności przepisów o ochronie środowiska i współpracy w tym 
zakresie z właściwymi organami administracji publicznej i innymi podmiotami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1932566E-B998-4219-8922-10675412E0C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/629/2023 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-01-07T18:18:30+0100




